

Vosper Holding ApS
C/O Birgitte Vosper Røholmsvej 12M, 2620 Albertslund

Årsrapport

2024

CVR-nr. 39 70 11 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Birgitte Vosper
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vosper Holding ApS C/O Birgitte Vosper Roholmsvej 12M 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 39 70 11 89
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jason Vosper Birgitte Vosper
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Vosper Boligstyling og Fotografering ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formuepleje og anden formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -767.255 kr. mod 128.204 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af usikkerhed ved indregning og måling af tilknyttede virksomheders anlægsaktiver, så er der usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandele.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-17.437	-12.255
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-733.746	146.450
Andre finansielle indtægter	4.558	131
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.630	-9.380
Resultat før skat	-767.255	124.946
Skat af årets resultat	0	3.258
Årets resultat	-767.255	128.204
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-733.746	146.450
Disponeret fra overført resultat	-33.509	-18.246
Disponeret i alt	-767.255	128.204

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.424.548	2.158.294
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.424.548</u>	<u>2.158.294</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.424.548</u>	<u>2.158.294</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>77.332</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>77.332</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.151</u>	<u>31.093</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.151</u>	<u>108.425</u>
	Aktiver i alt	<u>1.456.699</u>	<u>2.266.719</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.224.548	1.958.294
6 Overført resultat	-614.703	-581.194
Egenkapital i alt	<u>659.845</u>	<u>1.427.100</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	20.000	170.000
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>170.000</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	571.408	340.099
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.446	165.446
Selskabsskat	0	74.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>776.854</u>	<u>669.619</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>796.854</u>	<u>839.619</u>
Passiver i alt	<u>1.456.699</u>	<u>2.266.719</u>
1 Usikkerhed ved indregning og måling		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af usikkerhed ved indregning og måling af tilknyttede virksomheders anlægsaktiver, så er der usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandele.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.927	2.561
Andre finansielle omkostninger	5.703	6.819
	<u>20.630</u>	<u>9.380</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2024	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	1.958.294	527.960
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-733.746	146.450
Regulering fejl regnskab 2022	0	1.283.884
Opskrivninger 31. december 2024	<u>1.224.548</u>	<u>1.958.294</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.424.548</u>	<u>2.158.294</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vosper Boligstyling og Fotografering ApS	Albertslund	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2024	1.958.294	0
Resultatandel	-733.746	146.450
Regulering fejl regnskab 2022	0	1.811.844
	<u>1.224.548</u>	<u>1.958.294</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2024	-581.194	387.813	
Årets overførte overskud eller underskud	-33.509	-18.246	
Regulering fejl regnskab 2022	<u>0</u>	<u>-950.761</u>	
	<u>-614.703</u>	<u>-581.194</u>	
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2024	0	113.000	
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-113.000</u>	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
8. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld
	31/12 2024		31/12 2024
Anden gæld	<u>140.000</u>	<u>120.000</u>	<u>20.000</u>
	<u>140.000</u>	<u>120.000</u>	<u>20.000</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.